ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC

V/v xử lý đơn của

ông Nguyễn Tấn Mếnh

TP. Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 12 năm 2023

                                           Kính gửi:

 Chủ tịch UBND xã Tịnh Kỳ.

 UBND thành phố nhận trực tiếp đơn đề ngày 05/12/2023, của ông Nguyễn

Tấn Mếnh, địa chỉ: Thôn An Vĩnh, xã Tịnh Kỳ, thành phố Quảng Ngãi; có nội

dung phản ảnh về hành vi yêu cầu người dân rút đơn khiếu nại hành vi hành chính

đối với Chủ tịch UBND và Địa chính xã Tịnh Kỳ của Chủ tịch UBND xã Tịnh Kỳ

(nội dung cụ thể có đơn kèm theo).

 Liên quan đến nội dung này, UBND xã Tịnh Kỳ đã có Thông báo số

171/TB-UBND ngày 05/12/2023 Thông báo về việc thụ lý giải quyết đơn khiếu nại

lần đầu nội dung khiếu nại của ông Bùi Đình Thành (người được ủy quyền của ông

Nguyễn Tấn Mếnh). Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Tịnh Kỳ khẩn trương xác minh, giải quyết

khiếu nại của công dân theo đúng quy định, báo cáo kết quả giải quyết đơn cho

Chủ tịch UBND thành phố trước ngày 20/01/2024./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- UBND xã Tịnh Kỳ;

- Ông Nguyễn Tấn Mếnh (thay B/tin);

- C, PCVP, CVNC;

- Lưu VT,Vi.

 CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-01-02T17:44:54+0700

		2024-01-03T11:10:37+0700

		2024-01-03T11:10:37+0700